\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Boitiers de jonction pour services publics (UJ)

Le coffret de jonction pour cables utilitaires (UJ) fournit des
fonctionnalités de sectionnement et de point de
raccordement pour les systemes de distribution
souterraine. Disponibles dans une grande variété de
modeles monophasés et triphasés, ces armoires sont
homologuées 15 et 25 KV a 200 ou 600 amperes et
acceptent les jonctions a deux, trois et quatre voies de tous
les fabricants.

NORMES INDUSTRIELLES

ANSI C57.12.28. Intégrité de I'armoire de I'équipement
monté sur socle

ANSI C57.12.28 Pad-Mounted Equipment Enclosure
Integrity

FONCTIONS

Boulon a téte penta en acier inoxydable encastré avec systeme de sécurité a cadenas standard sur tous les modeles
5/8-11 dispositions de levage filetées

Arrét du vent standard sur tous les modéles (deux arréts fournis si la dimension B est supérieure ou égale a 42-pouces
(1067 mm))

Ecrou de mise 3 la terre pour chaque phase
Gamme compléte de modifications disponibles sur demande

Lors de la commande de coffrets UJ, le client peut spécifier plusieurs options de panneaux de montage, y compris l'acier
doux, galvanisé et I'acier inoxydable (les panneaux doivent étre achetés séparément)

ANSI C57.12.28. Intégrité de I'armoire d'équipement monté sur socle approuvée par RUS



SPECIFICATIONS

Finition:

Référence
catalogue

UJ303018A

UJ303018M2

UJ303019M2

UJ303023M2

UJ303024M2

UJ306424M2

UJ306623M2

UJ482618M2

UJP1G

UJP1GOFF

UJPTM

UJPTMOFF

UJP1SS

UJP1SSOFF

UJ304824M2

UJdp2G

UJP2GOFF

Revétement poudré

Référence article

17936

16908

16911

16912

16973

16914

16915

16917

17945

17947

17941

17943

17951

17953

16974

17946

17948

Hauteur

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

1219mm

296mm

296mm

296mm

296mm

296mm

296mm

762mm

296mm

296mm

Table 1/1

Largeur

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

1626mm

1676mm

660mm

470mm

470mm

470mm

470mm

470mm

470mm

1279mm

546mm

546mm

Profondeur

457mm

457mm

483mm

584mm

610mm

610mm

584mm

457mm

610mm

Matériau Couleur

Aluminium Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Blanc

Acier doux Blanc

Acier doux Blanc

Acier doux Blanc

Acier inoxydable

304 Blanc

Acier inoxydable

304 Blanc

Acier doux Vert Munsell

Acier doux Blanc

Acier doux Blanc
nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj303018a
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj303018m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj303019m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj303023m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj303024m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306424m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306623m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj482618m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1goff
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1moff
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp1ssoff
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj304824m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2goff
https://www.nvent.com/hoffman

Référence
catalogue

UJP2M

UJP2MOFF

UJP2SS

UJP2SSOFF

UJ306018M2

UJ306724M2

UJ307424M2

UJ307622M2

UJ306018A

UJ306723A

Référence article

17942

17944

17952

17954

16913

16976

16975

16916

17937

17938

Hauteur

296mm

296mm

296mm

296mm

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

762mm

Largeur

546mm

546mm

546mm

546mm

1524mm

1702mm

1880mm

1930mm

1524mm

1702mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Profondeur

457mm

610mm

610mm

559mm

457mm

584mm

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Aluminium

Aluminium

Couleur

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Vert Munsell

Vert Munsell

Vert Munsell

Vert Munsell

Vert Munsell

Vert Munsell

Les modeles UJ303018A, UJ306018A et UJ306723A en aluminium ont une épaisseur de 3,3 mm (125 po).

Les dimensions et poids du catalogue sont des estimation assez précises mais non garanties.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2moff
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encujp2ssoff
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306018m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306724m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj307424m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj307622m2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306018a
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuj306723a
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 4



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

