

# Boîtiers de jonction pour services publics (UJ)



Le coffret de jonction pour câbles utilitaires (UJ) fournit des fonctionnalités de sectionnement et de point de raccordement pour les systèmes de distribution souterraine. Disponibles dans une grande variété de modèles monophasés et triphasés, ces armoires sont homologuées 15 et 25 KV à 200 ou 600 ampères et acceptent les jonctions à deux, trois et quatre voies de tous les fabricants.

### **NORMES INDUSTRIELLES**

ANSI C57.12.28. Intégrité de l'armoire de l'équipement monté sur socle

ANSI C57.12.28 Pad-Mounted Equipment Enclosure Integrity

#### **FONCTIONS**

Boulon à tête penta en acier inoxydable encastré avec système de sécurité à cadenas standard sur tous les modèles

5/8-11 dispositions de levage filetées

Arrêt du vent standard sur tous les modèles (deux arrêts fournis si la dimension B est supérieure ou égale à 42-pouces (1067 mm))

Écrou de mise à la terre pour chaque phase

Gamme complète de modifications disponibles sur demande

Lors de la commande de coffrets UJ, le client peut spécifier plusieurs options de panneaux de montage, y compris l'acier doux, galvanisé et l'acier inoxydable (les panneaux doivent être achetés séparément)

ANSI C57.12.28. Intégrité de l'armoire d'équipement monté sur socle approuvée par RUS

# **SPÉCIFICATIONS**

Finition: Revêtement poudré

Table 1/1									
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Couleur			
UJ303018A	17936	762mm	762mm	457mm	Aluminium	Vert Munsell			
UJ303018M2	16908	762mm	762mm	457mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ303019M2	16911	762mm	762mm	483mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ303023M2	16912	762mm	762mm	584mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ303024M2	16973	762mm	762mm	610mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ306424M2	16914	762mm	1626mm	610mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ306623M2	16915	762mm	1676mm	584mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJ482618M2	16917	1219mm	660mm	457mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJP1G	17945	296mm	470mm		Acier doux	Blanc			
UJP1G0FF	17947	296mm	470mm		Acier doux	Blanc			
UJP1M	17941	296mm	470mm		Acier doux	Blanc			
UJP1M0FF	17943	296mm	470mm		Acier doux	Blanc			
UJP1SS	17951	296mm	470mm		Acier inoxydable 304	Blanc			
UJP1SS0FF	17953	296mm	470mm		Acier inoxydable 304	Blanc			
UJ304824M2	16974	762mm	1219mm	610mm	Acier doux	Vert Munsell			
UJP2G	17946	296mm	546mm		Acier doux	Blanc			
UJP2G0FF	17948	296mm	546mm		Acier doux	Blanc			

Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Couleur
UJP2M	17942	296mm	546mm		Acier doux	Blanc
UJP2M0FF	17944	296mm	546mm		Acier doux	Blanc
UJP2SS	17952	296mm	546mm		Acier inoxydable	Blanc
UJP2SS0FF	17954	296mm	546mm		Acier inoxydable 304	Blanc
UJ306018M2	16913	762mm	1524mm	457mm	Acier doux	Vert Munsell
UJ306724M2	16976	762mm	1702mm	610mm	Acier doux	Vert Munsell
UJ307424M2	16975	762mm	1880mm	610mm	Acier doux	Vert Munsell
UJ307622M2	16916	762mm	1930mm	559mm	Acier doux	Vert Munsell
UJ306018A	17937	762mm	1524mm	457mm	Aluminium	Vert Munsell
UJ306723A	17938	762mm	1702mm	584mm	Aluminium	Vert Munsell

## INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Les modèles UJ303018A, UJ306018A et UJ306723A en aluminium ont une épaisseur de 3,3 mm (125 po).

Les dimensions et poids du catalogue sont des estimation assez précises mais non garanties.

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE